令和 2年 5 月 27 日
保護者 様

分散登校時の日課表について
蕨市立塚越小学校

 校長  山口 浩

日頃より本校の教育活動、及びこのたびの新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に
伴う様々な対応へのご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、6 月 1 日（月）からの県や市の授業再開に向けての考えに基づき、分散登校における日課表

を作成いたしました。
つきましては、下記のとおり実施いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日課について 【６月１日（月）を除く】

 登校時刻 １時間目 ２時間目 ３時間目 完全下校

午 前 登 校 ８：２０ 8:30～9:15 9:20～10:05 10:10～10:55 １１：１０

午 後 登 校 １２：４５ 12:55～13:40 13:45～14:30 14:35～15:20 １５：３５

２ 分散登校における登校時刻について

＜（１）６月１日（月）～６月５日（金）分散登校＞＝３時間ずつ（授業実施・給食なし・出席扱い）
確認事項＞ ①１日（月）＝ 午前＝分散登校【１時間】※新 1 年生の登校はありません。

        午後＝入学式

 ５丁目 ６・７丁目 活動内容 連絡・持ち物

１（月）

【１時間】

８：20 ～ 9：20

完全下校 9：25

9:30 ～ 10：30

完全下校１0：3５

詳細の時間割等につ

いては、各学級からお

知らせします。

各学級からお知らせ

します。

 ２（火） 午  前  登  校 午  後  登  校

３（水） 午  前  登  校 午  後  登  校

４（木） 午  前  登  校 午  後  登  校

５（金） 午  前  登  校 午  後  登  校

【留意点】

①登校班の集合時刻については、別表参照。 ➡連絡メールやまなびポケットに掲載

③6月以降の学校における預かりはありません。留守家庭児童指導室通室については、午前 8 時 30分から開室。

＜（２）６月８日（月）～６月１２日（金）分散登校＞＝３時間ずつ（授業実施・給食なし・出席扱い）

 ５丁目 ６．７丁目 活動内容 連絡・持ち物

８（月） 午  後  登  校 午  前  登  校 詳細の時間割等につ

いては、各学級からお

知らせします。

各学級からお知らせ

します。

９（火） 午  後  登  校 午  前  登  校

１０（水） 午  後  登  校 午  前  登  校

１１（木） 午  後  登  校 午  前  登  校

１２（金） 午  後  登  校 午  前  登  校

３ ６月 15日（月）以降の予定【出席扱い】

（１）分散登校を終了し、通常の授業を開始します。5 時間下校

（２）給食あり

４ その他

・ 登校が分散となるため、登校時の見守りに可能な範囲での見守りへのご協力をお願いします。